
令 和 ５ 年 ３ 月 １ ６ 日 

6 年生保護者 様 

三 島 市 立 中 郷 小 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 鈴木 健次 

校 外 交 通 指 導 部 長  辻谷 明美 

  校      長 三室  隆 

 

 

 

校外交通指導のお礼 

 

 

 

 この度は、お子様のご卒業、誠におめでとうございます。 

これからのお子様の健やかな成長と躍進を、心よりお祈り申し上げます。 

さて、これまで、中郷小学校の児童のための校外交通指導に、ご理解・ご協力

いただき、誠にありがとうございました。 

今年度も子どもたちは、元気に登下校することが出来ました。 

これはひとえに、皆様方の日々の交通指導の賜と存じます。書面にて失礼とは存じ

ますが、ご協力に心よりお礼申し上げます。ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

               
三島市立中郷小学校Ｐ Ｔ Ａ  

TEL 055-977-1052   担当：森田・藤井 


